РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КУГ»
                                      ХИВСКИЙ РАЙОН

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 368689 Республика Дагестан Хивский район село Куг ул.Центральная 31
________________________________________________________________________

14.02.2018 г.                                                                         №03

       «О праздновании Дня защитника Отечества»

Во исполнение положений Федерального закона «О днях воинской
славы  (победных  днях)  России»  и  в  целях  повышения
эффективности  военно-патриотического  воспитания  молодежи
постановляю:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и празднованию
Дня защитника Отечества в МОСП «село Куг»

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации МОСП «село Куг» Рамалданова А.М.

Глава администрации МОСП «село Куг»                             Абдулкеримов М.М.

                                                                                                Утвержден
                                                                                          Постановлением главы администрации
                                                                                                                МОСП «село Куг»
                                                                                                            От «14» 02 2018г № 03

                                               План
Мероприятий  по  подготовке  и  празднованию Дня защитника  Отечества  в  МОСП
«село Куг»

№
п/п

        Мероприятие      Дата
проведения

    Место
проведения

Исполнители

1. Приведение  в  порядок
памятника павшим воинам

До
22.02.2018г.

Село Куг Администрация
сельского
поселения

2. Торжественное  собрание  и
праздничный концерт в честь
Дня защитника Отечества

22.02.2018г Центр  села
Куг

Администрация
села,
работники
Кугского СДК ,
Дирекция
Кугской СОШ

3. Проведение уроков мужества,
классных  часов,
торжественных  линеек  ,
встреч  учащейся  и  сельской
молодежи  с  ветеранами
воинской  службы  и
военнослужащими.

Февраль
2018г

Сельская
библиотека,
Кугская
СОШ

Заведующая
с/библиотекой ,
Дирекция
Кугской СОШ.

4. Возложение  цветов  к
памятнику павшим воинам.

22.02.2018г Село Куг Администрация
села , дирекция
школы.

            .